de facto receperunt et extorserunt et pro commodo suo conuertunt per quod per
nam centum Marcum polon succubuerunt ad quam super ipsi et bonis eorum
omnibus decemem una cum restitutione prefati thelonii citantur. Conitacione ipsa
cuius copiam sigillatam Mtes Gnalis Regni Pruidus Balthazar Piotrowski ab una
integra ante Terminum pntem septimana in bonis citat' proprijs apud Kobilum Alber-
tum Pogorzelski promisse et alio uito de positione ut uinis est publicasse recognit
de his latoris. Ad officium pnti Castrens Capitan' Branscense per Mtem Regni
Gnalem Pruidum Balthazarum Piotrowski iudice clamat et non compareri
ex Regni ordine aduersione officij pnti Terminum conitacionum satisfactorumq;
Iustis asserunt idq; quod uinis est et Terminus pnti exposuit sibi per officium
pnti decem affectauerunt. In tem autem eiusmodi asseritionis termini conitacionij
officium pnti Castrens Capitaniale Branscense uisa et considerata citat' clamator
et non compareri contumacia et temeritate uini communi et partio Actores affectoni
de contentis citonis in haren super predictis uitis et bonis eorum omnibus contenta
luni decem et ad introitum ipsos Actores in bona conitacionum omnia per
luni Actonum conerata Mtem Regni Item cum Actibus dudus addit et de
putat. Et ne ea Inuentione quous modo per partem uitam impugnetur partem
Sanctionis interpretat' sibi pnti ligare.

Waxpechorona

Kobilis Hedwigis Waxpechorona relicta consors olim Kobilis Pauli Piotrowski
Actrix in et contra Kobilem Joannem olim Pauli Jakubowski ad soluendum et pro
condemnat' hui' satisfaciendum conitacionem. Ad Inscriptionem ipsi Castrens Bran-
scensem per ipsam Actrici factam qua mediante submisit se et inscripsit eidem
Actrici summam quinquaginta floreni polon pro tempore certo in Inscriptione spe-
cificato sub radio simili aliorum quinquaginta floreni polon solue. Cui ipse in
scriphoni controueniendo nec uidiua in Inscriptione appositum retuendo

Astitio

summam prefatam non persolvit per quod vadium similis summa succubuit ad
 quod super ipso et bonis ipsius delectari una cum solutione summa essentialis vi.
 tatur concitatione ipsa suavis copiam sigillatam M^{te} G^{ralis} Regni Pr^{ovincie}
 Stanislaus Nalewanko ab una integra ante Ternum p^{ntem} septimana in bonis citatⁱ
 proprijs posuisse et publicasse recognovit de his latore. Ad officium p^{ntis} Castrense
 Capitaneale Bransense per M^{tem} G^{ralis} Regni Pr^{ovincie} Balthazarum
 Pichonshi iudice clamat et non comparet ex Regni ordine admisioneq^{ue} offi.
 cij p^{ntis} Ternum concitatorum satisfactorum. Iudex asistit idq^{ue} quod iuris est
 et Ternus p^{ntis} exposcit sibi per officium p^{ntis} delectari affectavit. In via
 autem eiusmodi astitionis Ternum concitatorij officium p^{ntis} Castrense Capitaneale
 Bransense lesa et considerata citati clamat et non comparentis contumacia et te
 mentate iuri communi et p^{ntis} Actores affectationi ac contentis citationis
 inhendo super predicto citato et bonis eius omnibus contenta luen delectat et
 ad inhonib^{entem} ipsum Actorem in bona concitati propria p^{ntis} Actoris onerata
 M^{tem} cum Actibus duobus addit et deputat. Et ne ea Inhonib^{entis} quavis modo
 per partem citatam impugnetur Radia Triplicata metu quorum idem citatus Inhonib^{entis}.
 siorem bonorum impedire non debet interponit Decreto suo in p^{ntis} mediantie.

Fenzian

Asistio

Nobilis Laurentius dia^{ndus} Andreas Fenzian de Fenzianz re h^{eres} Actor
 in et contra Nobiles Andream filium Nobilis Mathias Fenzian, et Mathiam
 dia^{ndus} Hieronimi Fenzian de ibidem h^{eres} ad solvendum et pro condanna.
 his luen satisfaciendum concitatos Ad Inuisionem ipi^{us} Tyko sinensem qua p^{ntis}
 factus Andreas nomine M^{te} Mathias Fenzian parentis sui certi ven et liquidi
 delati mutualit^{er} p^{ntis} pecunia summam duodecem floren polon pro tempore certoin In.
 scriptione expre^{ssis} iam diu p^{ntis} solvere et non solvit, neq^{ue} ipi^{us} vti successo.